
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 12:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/systm-domcho-kina-31-krugermatz-cinematix-p-19071.html

  
Systém domácího kina 3.1
Kruger&Matz Cinematix

Včetně DPH 6 891 Kč

Bez DPH 5 695 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00995849

Popis produktu

HLADINA ZVUKU
 
Pokud nemáte dostatek místa k nastavení systému domácího kina s velkými reproduktory a současně zvuk televizoru
nesplňuje vaše očekávání, Kruger & Matz vám nabízí sadu Cinematix. Zkontrolujte jeho možnosti a vychutnejte si hloubku
zvuku, poslouchejte svou oblíbenou hudbu, sledujte akční filmy nebo dynamické koncerty.

 

Plná škála zvuku
Sada Kruger & Matz Cinematix dokonce vylepší vyvážený zvuk z nejjednodušších melodických linek. Čtyři středové ovladače a
dva výškové reproduktory umístěné v předních reproduktorech a centrální jednotce umožňují slyšet detaily, které jste nikdy
předtím nevšimli.

Větší VÝKON
Reprodukce nejmenších tónů odpovídá subwoofer o rozměrech 10 palců, díky němuž všechny zvuky s nízkou zvukovou stopou
dokonale zazní. Sada Cinematix vám zaručuje dokonalý odraz detailů a vysokou dynamiku zvuku, kterou ocení i milovníci
dobrého zvuku.

POUŽIJTE POTENCIÁL
Kruger & Matz Cinematix také zapůsobí svou funkčností. Použijte řadu portů a uvidíte sami, co potenciál v této sadě spočívá!
Máte, mimo jiné, optický vstup, pomocí něhož připojíte TV a Hi-Fi vstup, například pro připojení DVD přehrávače. Vychutnejte
si nejvyšší kvalitu zvuku!

BEZDRÁTOVÉ MOŽNOSTI

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/systm-domcho-kina-31-krugermatz-cinematix-p-19071.html


 

Fanoušci bezdrátových technologií ocení přítomnost technologie Bluetooth 4.0, díky které budou moci přehrávat své oblíbené
melodie z mobilních zařízení, jako jsou smartphony nebo tablety. Co je důležité, vysoká kvalita zvuku bezdrátového přenosu je
zaručena podporou kodeků apt-X.

MODERNI DESIGN
Cinematix zaujme svým moderním designem, který dokonale harmonizuje s interiérem vašeho domu nebo kanceláře. Štíhlý,
hluboký černobílý plášť a velká pozornost věnovaná detailům vám lákají nejen zvuk, ale i vzhled vašeho nového systému
domácího kina.
Specifikace:

Sada: 3.1
Technologie: Aktivní
Bluetooth 4.0
Rozsah Bluetooth: až 10 m
Výkon (RMS): 350 W
Frekvenční odezva: 40 - 20 kHz
Impedance: 4 ohmy
Citlivost vstupu: 450 mV
Poměr S / N: 70 dB
THD (1 kHz, 1 W):
Technologie Apt-X
FM rádio
Anténa Bluetooth
Dotykový panel
Zasuvka pojistky

Přední reproduktory

Maximální výkon: 50 W
Frekvenční odezva: 150 Hz - 20 kHz
Impedance: 4 ohmy
Citlivost: =
Bass: +/- 5 dB
Výšky: +/- 5 dB
Velikost reproduktoru: 1 "(výškový reproduktor) + 4" (středový rozsah)
Průměr: 150 mm

Středový reproduktor

Maximální výkon: 50 W
Frekvenční odezva: 200 Hz - 18 kHz
Impedance: 4 ohmy
Citlivost: 83 dB
Velikost reproduktoru: 2x 2 "(středový rozsah)
Rozměry centrální jednotky: 630 x 234 x 70 mm

Subwoofer

Maximální výkon: 250 W
Frekvenční odezva: 40 - 3000 Hz
Nastavení fáze: 0 ° - 180 °
Impedance: 4 ohmy
Překročení: 50 - 200 Hz
Velikost reproduktoru: 10 "
Citlivost: 90 dB
Rozměry: 310 x 300 x 370 mm

Vstupy / výstupy

Vstup Hi-Fi  (2x RCA)
Vstup AUX (2x RCA)
Vstup AUX (zdířka 3,5 mm)
Optický vstup
Koaxiální vstup
Anténní zásuvka
Anténa Bluetooth

generovaný v shopGold



 

Výstup reproduktorů (2x RCA)
Výstup na subwoofer

----------
Spotřeba energie: =
Napájení: ~ 230 V; 50 Hz
Včetně sady: 2 kabely předních reproduktorů, kabelu subwooferu, napájecího kabelu, antény Bluetooth, anténního kabelu FM,
2 držáků předních reprosoustav, 2 základen předních reprosoustav, 6 šroubů, 6 hmoždinek, 2 montážních pouzder, rukavice,
návod k použití
Hmotnost: 30 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

